
NETTO
EIGENMARKEN

NETTO
BÜHNE FREI FÜR DIE

Weihenstephan Butter oder Streichzart
versch. Sorten
235 – 250 g
(6.76 – 7.19 / kg)

gekühlt

Hähnchen-
Brustfilet
mager, 600 g (7.98 / kg)

1.99*

2.491

–20%

Mini Steinofen 
Pizza
versch. Sorten
360 g (5.53 / kg)

tiefgekühlt

1.69
UVP 2.99

–43%

Haren,
NiedersachsenNiedersachsen

4.79*

Aktion

Coca-Cola Kombikiste
versch. Sorten, teilw. koffeinhaltig
12 x 1 Liter Kiste, zzgl. Pfand 3.30
(0.79 / l)

9.49
14.991

–36%

Coca-Cola Kombikiste
versch. Sorten, teilw. koffeinhaltig
12 x 1 Liter Kiste, zzgl. Pfand 3.30
(0.79 / l)

Eisbergsalat
Deutschland,
Kl. I
Stück

0.69*

0.991

–30%

0.59*

0.791

–25%

Tomaten 
ganz & geschält
400 g (1.48 / kg)

Ehrmann Grand 
Dessert
versch. Sorten
190 g (2.05 / kg)

0.39*

0.991

–60%

gekühlt

Hemelinger Spezial
30 x 0,33 Liter Kiste, zzgl. Pfand 
3.90 (1.01 / l)

aus 
NiedersachsenNiedersachsen 9.99

12.991

–23%

Die im Handzettel abgebildeten Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können wegen 
des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. Druckfehler/Irrtum vorbehalten.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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Montag, 19.08.24 – Samstag, 24.08.24
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Hemelinger Spezial 9.99,
Cola-Cola Kombikiste 9.49, Ehrmann Grand Dessert 0.39, Eisbergsalat 0.88

Montag, 19.08.24 – Samstag, 24.08.24
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Toilettenpapier
3-lagig, 20 x 200 Blatt

Aktion
20 x 200 

Blatt

6.99

XXL

wähle selbst

Aktion
6 für nur

5.55

Red Bull Energy Drink
taurin- & koffeinhaltig, 
versch. Sorten
6 x 250 ml
zzgl. Pfand 
1.50 (3.70 / l)
Einzelpreis: 
1.39 (5.56 / l)

6x

DER WOCHEDER WOCHE
KNÜLLER

Heringsfilets in Creme
versch. Sorten
5 x 200 g (5.- / kg)
Einzelpreis: 1.29
(6.45 / kg)

5x

–22%
5 für nur

5.–
6.451

Milka Schokolade
versch. Sorten
100 g 
(8.90 / kg)

0.89*

Aktion

Käfer 
Schümli 
Crema 
oder 
Classic
Ganze 
Kaffee-
bohnen
1 kg

8.88
Aktion

10
Zusatz-Punkte

Jacobs 
Auslese
klassisch 
oder mild &
sanft
Kaffee 
gemahlen
500 g
(8.58 / kg)

4.29
Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 24.08.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 19.08.24 –2
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Toilettenpapier
3-lagig, 20 x 200 Blatt

Aktion
20 x 200 

Blatt

6.99

XXL

wähle selbst

Aktion
6 für nur

5.55

Red Bull Energy Drink
taurin- & koffeinhaltig, 
versch. Sorten
6 x 250 ml
zzgl. Pfand 
1.50 (3.70 / l)
Einzelpreis: 
1.39 (5.56 / l)

6x

DER WOCHE
KNÜLLER

Heringsfilets in Creme
versch. Sorten
5 x 200 g (5.- / kg)
Einzelpreis: 1.29
(6.45 / kg)

5x

–22%
5 für nur

5.–
6.451

tiefgekühlt

tiefgekühlt

wähle selbst

wähle selbst

tiefgekühlt

wähle selbst

3x

3x

3x

+44%

GRÖßE

+44%44%44
GRÖßE

FAMILIEN-

Iglo Fischstäbchen, Backfischstäbchen oder Knusper Fisch
3 x 352 – 450 g (5.17 – 6.61 / kg)
Einzelpreis: 4.49 (9.98 – 12.76 / kg)

–48%
3 für nur

7.–*

13.471

Langnese Cremissimo Eis
versch. Sorten
3 x 0,825 – 1,3 Liter (1.28 – 2.02 / l)
Einzelpreis: 3.99 (3.07 – 4.84 / l)

–58%
3 für nur

5.–*

11.971

–41%
3 für nur

4.–*

6.871

Coppenrath & Wiese 
Brötchen
versch. Sorten
3 x 300 – 550 g
(2.47 – 4.44 / kg)
Einzelpreis: 2.29
(4.24 – 7.63 / kg)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 24.08.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 19.08.24 – 3
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

DER WOCHEDER WOCHE
HIGHLIGHT
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!“§$%_0124_14_1EuroSchein_270x270.gif_270x270

Granatapfel
Spanien, Kl. I
Stück

Mango
Dominikanische
Republik/
Brasilien,
Kl. I
Stück

unverpackt
Plastik

unverpackt
Plastik

Zespri Kiwi grün
Neuseeland, Kl. I, 3 Stück, Einzelpreis: 0.49

Zitronen
Argentinien/Spanien, Kl. I
500 g Netz
(2.- / kg)

unverpackt
Plastik

3x

–31%
3 für nur

1.–*

1.471

1.–*

1.791

–44%

1.–*

1.891

–47%

cheWoWo
EURO11

GROSSE 

cheWo che
EURO1 EURO

GROSSE 

1.–*

Aktion

GranatapfelGranatapfel

Frische Feigen
Türkei, Kl. I, 2 Stück
Einzelpreis: 0.59

unverpackt
Plastik

–15%
2 für nur

1.–*

1.181

2x

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 24.08.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 19.08.24 –4
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Mango 1.29
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!“§$%_2924_34_Preissiegerschein_63x63.gif_63x63

Lauchzwiebeln
Deutschland, 2 Bund
Einzelpreis: 0.69

unverpackt
Plastik

2x

–27%
2 für nur

1.–*

1.381

Salat mit Wurzelballen
Deutschland/Niederlande
Stück

1.–*

1.291

–22%

Radieschen
Deutschland, 
Kl. I, 2 Bund
Einzelpreis: 
0.69

Chiquita
Avocado
Kenia/Peru,
Kl. I, Sorte:
Hass
Stück

Lauch
Deutschland,
Kl. I, 2 Stück
Einzelpreis: 0.69

unverpackt
Plastik

unverpackt
Plastik

unverpackt
Plastik

2x2x

–27%
2 für nur

1.–*

1.381

–27%
2 für nur

1.–*

1.381

cheWoWo
EURO11

GROSSE 

cheWo che
EURO1 EURO

GROSSE 
®

2X
LÄNGER
FRISCH

1.–*

1.391

–28%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 24.08.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 19.08.24 – 5
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Chiquita Avocado 1.19
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!“§$%_3424_06_Auszeichnung_200x300.gif_200x300

Original 
italieni-
sche 
Taglia-
telle
500 g
(1.98 / kg)

0.99*

1.291

–23%

NETTO
EIGENMARKEN

NETTO
BÜHNE FREI FÜR DIE

Pasta 
Fertig-
gerichte
versch. 
Sorten
400 g
(4.23 / kg)

tiefgekühlt

1.69*

1.891

–10%

Spaghetti mit
Tomatensauce
397 g
(3.50 / kg)

1.39*

1.691

–17%

Pasta 
Tradi-
zionale
Casarecce 
oder Farfalle
500 g
(1.98 / kg)

Original italienische 
Fusilli Tricolore
500 g
(1.98 / kg)

0.99*

1.191

–16%

Dank Bronzeformen 
bleiben wir immer 
al dente, Pasta!

–43%

0.99*
1.391

0.79*

(1.58 / kg)

–28%

Gnocchi oder 
Tagliatelle
600 g
(2.98 / kg)

1.79*

1.991

–10%
gekühlt

Original 
italienische 
Lasagne-
platten
500 g
(1.98 / kg)

0.99*

1.191

–16%

Frische Tortelloni
versch. Sorten, 400 g
(3.73 / kg)

gekühlt

1.49*

1.891

–21%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 24.08.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 19.08.24 –6

K
W

 3
4 

/ 
G

aO
sW

eB
re

S
B

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Original 
italieni-
sche 
Taglia-
telle
500 g
(1.98 / kg)

0.99*

1.291

–23%

NETTO
EIGENMARKEN

BÜHNE FREI FÜR DIE

Pasta 
Fertig-
gerichte
versch. 
Sorten
400 g
(4.23 / kg)

tiefgekühlt

1.69*

1.891

–10%

Spaghetti mit
Tomatensauce
397 g
(3.50 / kg)

1.39*

1.591

–12%

Pasta 
Tradi-
zionale
Casarecce 
oder Farfalle
500 g
(1.98 / kg)

Original italienische 
Fusilli Tricolore
500 g
(1.98 / kg)

0.99*

1.191

–16%

Dank Bronzeformen 
bleiben wir immer 
al dente, Pasta!

–43%

0.99*
1.391

0.79*

(1.58 / kg)

–28%

1.39*

1.591

–12%

Fertig-
gerichte
versch. 
Sorten
265 – 
375 g
(3.71 – 
5.25 / kg)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 24.08.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 19.08.24 – 7
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Holzofen Pizza
versch. Sorten, 400 – 425 g
(5.22 – 5.55 / kg)

tiefgekühlt 2.22
2.791

–20%

•G

ES
C
H
Ü
T
Z
TE

UR
SPRUNGSBEZE

IC
H
N
U
NG

•

Gorgon-
zola
Dolce oder 
Piccante
200 g
(11.10 / kg)

gekühlt

2.22*

2.591

–14%

NETTO
EIGENMARKEN

NETTO
BÜHNE FREI FÜR DIE

Pesto
versch. Sorten, 190 g
(5.21 / kg)

0.99*

1.291

–23%

 • G

ESC
H

Ü
T

Z
TE

 U
RSPRUNGSBEZE

IC
H

N
U

NG •

Parmigiano 
Reggiano
Stück
250 g
(15.96 / kg)

gekühlt

3.99*

5.351

–25%

Ravioli
Bolognese oder Piccanti
800 g (1.74 / kg)

1.39*

1.691

–17%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 24.08.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 19.08.24 –8
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Holzofen Pizza
versch. Sorten, 400 – 425 g
(5.22 – 5.55 / kg)

tiefgekühlt 2.22
2.791

–20%

•G

ES
C
H
Ü
T
Z
TE

UR
SPRUNGSBEZE

IC
H
N
U
NG

•

Gorgon-
zola
Dolce oder 
Piccante
200 g
(11.10 / kg)

gekühlt

2.22*

2.591

–14%

NETTO
EIGENMARKEN

BÜHNE FREI FÜR DIE
Pesto
versch. Sorten, 190 g
(5.21 / kg)

0.99*

1.291

–23%

Passierte Tomaten
3 x 200 g
(1.32 / kg)

0.79*

0.991

–20%

Nudelsaucen
versch. Sorten, 420 g
(3.07 / kg)

1.29*

1.591

–18%

9.99
Aktion

Nudelmaschine
• zur Herstellung von Nudeln deiner Wahl, 

z.B. Spaghetti, Tagliatelle oder Lasagne
• Teigstärke 7-stufig einstellbar

ca. Ø 32 cm 
inkl. Pizzaschneider

XXL Schneide- oder Pizzabrett
• aus FSC®- 

zertifiziertem Bambus
• mit praktischen 

Rillen zum 
einfachen 
Schneiden 
von Pizza-
stücken

Pizza Backset
• gleichzeitige Zubereitung 

von bis zu 4 Pizzen 
oder Flammkuchen

• Ø ca. 29 cm pro Blech
• hitzebeständig bis 230°C

inkl. Nudeltrockner

17.99
Aktion

gleichzeitige Zubereitung 

Aktion
2er Set

9.99

/?&_2694483000auch 
online

/?&_2694482000auch 
online

/?&_2505836000auch 
online

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 24.08.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 19.08.24 – 9
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Mascarpone
250 g
(7.96 / kg)

1.99*

Dauertiefpreis

gekühlt 2.99*

Dauertiefpreis

Blätterteiggebäck
225 g (8.84 / kg)

gekühlt

NETTO
EIGENMARKEN

NETTO
BÜHNE FREI FÜR DIE

–25%

1.99*

1.49*

(6.62 / kg)

Dauertiefpreis

auch 
online

Tiramisu
Italienisches Dessert
500 g (5.98 / kg)

Ich bin echt 
italienisch und 
echt günstig!

Rizotelli 
Amaro
Italienischer 
Kräuterlikör, 
30% Vol.
0,7 Liter
(8.56 / l)

5.99
Dauertiefpreis

8.49*

Dauertiefpreis

1.99*

Dauertiefpreis

Crema 
Gustoso
Ganze 
Bohnen
1 kg

Kaffee-
pads
20er, 
versch. 
Sorten
144 g
(13.82 / kg)

/?&_1877533000auch 
online

Espressokocher
• für ca. 3 Tassen frisch gebrühten Espresso
• temperaturbeständig 

bis ca. 100°C

4.99
Aktion

Füllmenge: 
ca. 150 ml

Becher oder Tassen, 2er Set
• spülmaschinengeeignet
• im schönen Geschenkkarton

–29%
2er Set

6.99
UVP 9.95

Füllmenge: 
ca. 410 ml

Füllmenge: 
ca. 380 ml

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 24.08.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 19.08.24 –10

K
W

 3
4 

/ 
G

aO
sW

eB
re

S
B

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Mascarpone
250 g
(7.96 / kg)

1.99*

Dauertiefpreis

gekühlt 2.99*

Dauertiefpreis

Blätterteiggebäck
225 g (8.84 / kg)

gekühlt

NETTO
EIGENMARKEN

BÜHNE FREI FÜR DIE

–25%

1.99*

1.49*

(6.62 / kg)

Dauertiefpreis

auch 
online

Tiramisu
Italienisches Dessert
500 g (5.98 / kg)

Ich bin echt 
italienisch und 
echt günstig!

Rizotelli 
Amaro
Italienischer 
Kräuterlikör, 
30% Vol.
0,7 Liter
(8.56 / l)

5.99
Dauertiefpreis

8.49*

Dauertiefpreis

1.99*

Dauertiefpreis

Crema 
Gustoso
Ganze 
Bohnen
1 kg

Kaffee-
pads
20er, 
versch. 
Sorten
144 g
(13.82 / kg)

/?&_1877533000auch 
online

Grappa 
della 
Toscana
40% Vol.
0,5 Liter
(11.98 / l)

5.99
Dauertiefpreis

9.49*

Dauertiefpreis

Caffé Crema 
Classico 
oder 
Espresso
Cremoso
ganze Kaffee-
bohnen
1 kg

Del Amor 
Amaretto
Italienischer 
Mandellikör, 
21,5% Vol.
0,7 Liter
(7.84 / l)

5.49
Dauertiefpreis

/?&_1948591000auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 24.08.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 19.08.24 – 11
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Eiscreme
versch. Sorten, 1 Liter

2.19*

Dauertiefpreis

tiefgekühlt

regionale Verpackungsabweichungen möglich

Eisbecher
Spaghetti 
Eis oder 
Amarena
3 x 170 ml
(3.51 / l)

3 Stück

1.79*

Dauertiefpreis

Tricolore Eis
versch. Sorten
1 Liter

2.49*

Dauertiefpreis

tiefgekühlt tiefgekühlt

tiefgekühlt

tiefgekühlt

Eiscreme
versch. Sorten
900 ml (2.77 / l)

Eiscreme
Vanille oder Fürst Pückler Art
2500 ml (1.52 / l)

Dauertiefpreis

2500 ml

3.79*

2.49*

Dauertiefpreis

XXL

NETTO
EIGENMARKEN

NETTO
BÜHNE FREI FÜR DIE

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

K
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 3
4



auch 
online/?&_2213957000

auch 
online/?&_1847834000

auch 
online/?&_1837314000

/?&_2213957000

Italien,
Apulien

Rotwein,
trocken

zu Gerichten 
der typisch 
italienischen 
Küche, sowie 
zu kräftigen 
Käsesorten

/?&_1847834000

Pinot
Grigio 
Delle 
Venezie 
D.O.P.
0,75 Liter
(3.72 / l)

/?&_1847834000

Ciao, wir bringen
echt italienische
Weinvielfalt auf 

den Tisch!

2.49
Dauertiefpreis

Chianti 
DOCG
0,75 Liter
(3.99 / l)

Primitivo IGT
0,75 Liter 
(3.32 / l)

Italien

Rotwein,
trocken

zu Pasta, 
Pizza oder 
mildern Käse

2.99*

Dauertiefpreis

2.79*

Dauertiefpreis

Italien
Venetien

Weißwein,
trocken

zu Vorspei-
sen, Spargel, 
Fisch und 
Salate

/?&_1837314000

Soave 
DOC
0,75 Liter
(2.92 / l)

Italien

Weißwein,
trocken

zu Geflügel 
und hellem 
Fleisch

2.19
Dauertiefpreis

NETTO
EIGENMARKEN

NETTO
BÜHNE FREI FÜR DIE

3.49
Dauertiefpreis

Italien,
Venetien

Rosewein,
trocken

zu Salaten 
und Fleisch-
gerichten

Bardolino 
Chiaretto 
D.O.P.
0,75 Liter
(4.65 / l)

K
W

 3
4

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.



Geschnetzeltes „Gyros Art“
vom Schwein, mit Zwiebel und 
leichter Knoblauchnote
500 g (5.98 / kg)

Hähnchen-Minutenschnitzel
aus dem Brustfilet geschnitten
400 g (8.73 / kg)

3.49*

4.491

–22%

Schweine-Minutensteaks
zart und mager
400 g (6.98 / kg)

Haren,
NiedersachsenNiedersachsen

2.79*

3.791

–26%

Steinfeld,
NiedersachsenNiedersachsen

2.99
3.991

–25%

Steinfeld,
NiedersachsenNiedersachsen

Hackfleisch gemischt
aus 50% Schwein und 50% Rind,
zum Braten, 50% weniger Fett 
400 g (7.48 / kg)

2.99*

3.791

–21%

Steinfeld,
NiedersachsenNiedersachsen

Hähnchen-Oberkeulensteaks
ohne Haut und ohne Knochen, 
natur, 400 g (7.48 / kg)

Haren,
NiedersachsenNiedersachsen

2.99*

3.791

–21%

Hähnchen-
Minutensteaks
in Joghurt-Paprika-
Marinade
400 g (8.73 / kg)

–28%

3.49*
4.191

2.99*

(7.48 / kg)

–16%
Haren,

NiedersachsenNiedersachsen

Schweine-Bauchscheiben
trocken gewürzt, 500 g
(5.98 / kg)

2.99
3.991

–25%

Puten-Geschnetzeltes
aus der mageren Brust 
geschnitten, 400 g 
(7.48 / kg)

2.99
3.991

–25%

Großenkneten,
Niedersachsen
Großenkneten,
Niedersachsen

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 24.08.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 19.08.24 –12

Fleisch & 
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Geschnetzeltes „Gyros Art“ 2.99, Hähnchen-
Minutenschnitzel 3.49, Hähnchen-Oberkeulensteaks 2.99, Schweine-Minutensteaks 2.79, 
Hähnchen-Minutensteaks 3.49, Puten-Geschnetzeltes 2.99

JEDEM

DER ORT,
JEDEM

DER ORT,
PREIS

DER ORT,DER ORT,
AN DEM DER

SCHMECKT.
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Wurst-Aufschnitt
versch. Sorten
80 – 125 g
(11.12 – 17.38 / kg)

Original Österreichische 
Wurstspezialitäten
versch. Sorten
80 g (18.63 / kg)

1.49*

1.691

–11%

Bockwurst
über Buchenholz 
geräuchert, 1000 g

5.99*

7.251

–17%

Snack It 
Kabanossi 
to go
versch. 
Sorten
50 g
(17.60 / kg)

0.88*

0.991

–11%

1.39*

1.751

–20%

Frikadellen
versch. Sorten
500 g (4.98 / kg)

2.49*

2.991

–16%

Chicken Nuggets
paniert und gebraten
200 g (5.95 / kg)

–37%

1.19*
1.591

0.99*

(4.95 / kg)

–25%

Salami
versch. Sorten
200 g (7.45 / kg)

1.49*

Aktion

Schwarzwälder Schinken
über Tannenreisig
geräuchert
2 x 100 g (9.95 / kg)

1.99*

2.691

–26%
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Cloppenburg,
Niedersachsen
Cloppenburg,
Niedersachsen

(7.45 / kg)

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 24.08.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 19.08.24 – 13

Fleisch & 
Wurst
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Schwarzwälder Schinken 2.19, 
Wurst-Aufschnitt 1.39, Frikadellen 2.49, Original Österreichische 
Wurstspezialitäten 1.49

JEDEM

DER ORT,
PREISAN DEM DER
SCHMECKT.
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2.79*

Dauertiefpreis

Truthahn- oder 
Hähnchenfleisch
im eigenen Saft
300 g 
(9.97 / kg)

2.99*

Dauertiefpreis

Bock-
würstchen
in Eigenhaut
360 g (9.14 / kg)

Bock-
würstchen
in Eigenhaut
250 g (9.16 / kg)

3.29*

Dauertiefpreis

2.29*

Dauertiefpreis

Schweinefleisch
im eigenen Saft, 300 g 
(9.30 / kg)

NETTO
EIGENMARKEN

NETTO
BÜHNE FREI FÜR DIE

K
W
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4

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht. regionale Verpackungsabweichungen möglich

5 Stück

8 Stück



2.89*

Dauertiefpreis

Wiener 
Würstchen
über 
Buchenholz 
geräuchert
100 g
(11.90 / kg)

Roh-
schinken 
leicht
extra 
mager, 
mild ge-
räuchert
85 g
(16.35 / kg)

1.39*

Dauertiefpreis

Geflügel-Gutsherren-
brühwurstpastete
grob
200 g
(5.95 / kg)

1.19*

Dauertiefpreis

1.99*

Dauertiefpreis
Putenbrust
hauchfein
geschnitten
150 g 
(13.27 / kg)

Koch-
hinter-
schinken
saftig
100 g 
(9.90 / kg)

0.99*

Dauertiefpreis

1.19*

Dauertiefpreis

NETTO
EIGENMARKEN

NETTO
BÜHNE FREI FÜR DIE

Geflügelwiener
über Buchenholz 
geräuchert
2 x 200 g 
(7.23 / kg)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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regionale Verpackungsabweichungen möglich
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Müller Frucht 
Butter Milch
versch. Sorten
2 x 500 g
(1.50 / kg)
zzgl. Pfand 0.50
Einzelpreis: 1.29
(2.58 / kg)

Bergader Almzeit Weichkäse oder Bavaria Blu
versch. Sorten, 2 x 175 g
(10.- / kg)
Einzelpreis: 3.19
(18.23 / kg)

Aktion
2 für nur

3.50*

2x

–41%
2 für nur

1.50*

UVP 2.58

2x

Ehrmann Obstgarten
versch. Sorten
3 x 120 – 125 g (2.67 – 2.78 / kg)
Einzelpreis: 0.69 (5.52 – 5.75 / kg)

3x

–51%
3 für nur

1.–*

2.071

3

SPAREN51515151
BIS ZU %%

wähle selbst

Kinder Pingui
6 x 30 g (9.94 / kg)

Dr. Oetker Grütze mit Soße,
Sahnepudding oder 
Creme Dessert
versch. Sorten
135 – 200 g
(4.45 – 6.59 / kg)

1.79
Aktion

0.89
UVP 1.19

–25%

Bonbel Butterkäsescheiben
100 g (19.90 / kg)

0.79*

0.991

–20%

tiefgekühlt tiefgekühlt

H-Schlagsahne
mindestens 30% Fett
200 g (3.95 / kg)

1.99
UVP 2.79

–28%

7.99
Aktion

Ideal auch 
zum Grillen

2.79
Aktion

Spezialität aus 
Portugal

Focaccia
Mozzarella-
Knoblauch
oder Paprika-Olive
300 – 330 g
(6.03 – 6.63 / kg)

1.99
Aktion

Kühlregal & 
Tiefkühlung

SPAREN5151
BIS ZU %%

Femeg Wolfsbarsch 
oder Dorade
540 g (14.80 / kg)

Pastel de Nata
gefüllte Cremetörtchen
360 g (7.75 / kg)

Frischkäse/-zubereitung
versch. Sorten, 2 x 150 g (6.67 / kg)
Einzelpreis: 1.29 (8.60 / kg)

–22%
2 für nur

2.–*

2.581

2x
wähle selbst

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 24.08.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 19.08.24 –14
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Müller Frucht 
Butter Milch
versch. Sorten
2 x 500 g
(1.50 / kg)
zzgl. Pfand 0.50
Einzelpreis: 1.29
(2.58 / kg)

Bergader Almzeit Weichkäse oder Bavaria Blu
versch. Sorten, 2 x 175 g
(10.- / kg)
Einzelpreis: 3.19
(18.23 / kg)

Aktion
2 für nur

3.50*

2x

–41%
2 für nur

1.50*

UVP 2.58

2x

Ehrmann Obstgarten
versch. Sorten
3 x 120 – 125 g (2.67 – 2.78 / kg)
Einzelpreis: 0.69 (5.52 – 5.75 / kg)

3x

–51%
3 für nur

1.–*

2.071

SPAREN5151
BIS ZU %%

wähle selbst

Kinder Pingui
6 x 30 g (9.94 / kg)

Dr. Oetker Grütze mit Soße,
Sahnepudding oder 
Creme Dessert
versch. Sorten
135 – 200 g
(4.45 – 6.59 / kg)

1.79
Aktion

0.89
UVP 1.19

–25%

Bonbel Butterkäsescheiben
100 g (19.90 / kg)

0.79*

0.991

–20%

tiefgekühlt tiefgekühlt

H-Schlagsahne
mindestens 30% Fett
200 g (3.95 / kg)

1.99
UVP 2.79

–28%

7.99
Aktion

Ideal auch 
zum Grillen

2.79
Aktion

Spezialität aus 
Portugal

Focaccia
Mozzarella-
Knoblauch
oder Paprika-Olive
300 – 330 g
(6.03 – 6.63 / kg)

1.99
Aktion

Kühlregal & 
Tiefkühlung

SPAREN5151
BIS ZU %%

Femeg Wolfsbarsch 
oder Dorade
540 g (14.80 / kg)

Spezialität aus 

Pastel de Nata
gefüllte Cremetörtchen
360 g (7.75 / kg)

Arla Bio Frische 
Weidemilch
1,5% oder 
3,8% Fett
1 Liter

Matjesfilethappen nach 
„Kolberger Art“
800 g (5.61 / kg)

4.49*

5.291

–15%

Hexenbecher Eis
Vanille oder Softeis Vanille-Schoko
400 ml (4.98 / l)

tiefgekühlt

1.99
UVP 2.39

–16%

1.29
UVP 1.59

–18%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 24.08.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 19.08.24 – 15
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Hauswurz
Sempervivum, ca. 15 cm hoch, 
versch. Sorten
Ø = 14 cm, 
je Topf

3.99
Aktion

Mix aus 3 Varianten

zweifarbige Chrysantheme
ca. 30 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = 14 cm, je Topf

2.99
Aktion

Sukkulenten
15 cm hoch, 
versch. 
Ausführungen
je Stück 6.99*

Aktion

Chrysantheme
ca. 25 cm hoch, versch. Farben
Ø = 12 cm, je Topf

Strauchveronika
ca. 20 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = 13 cm, 
je Topf

4.99
Aktion

Topfrosen
25 cm hoch, versch. 
Farben
Ø = 10,5 cm, je Topf

2.99*

Aktion

1.99
Aktion

99
Aktion

99

Flamingoblume
Anthurie, ca. 40 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = 12 cm, 
je Topf

4.99
Aktion

Mix aus 2 Farben Mix aus 3 Farben

Pflanzen

Blüten mit besonderen
Farbverläufen

Bio Dinkelrusti
2 Stück
Einzelpreis: 0.59

Unser Mehl 
stammt aus 

deutschen Mühlen

3x2x

2x

–22%
2 für nur

2.–*

2.581

bis zu

–31%
3 für nur

1.–*

1.17 – 1.471

Würstchen Dog
2 Stück
Einzelpreis: 
1.29

Kürbiskern-, Sonnenblumenkern- 
oder Weltmeisterbrötchen
3 Stück, Einzelpreis: 0.39 – 0.49

–33%
2 für nur

1.–*

1.501

2x
Apfeltasche
2 Stück, Einzelpreis: 0.75

2x

–15%
2 für nur

1.–*

1.181

Laugenstange mit Käse
2 Stück
Einzelpreis: 0.59

–15%
2 für nur

1.–*

1.181

bei Netto
SPAREN

MEHRFACH

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 24.08.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 19.08.24 –16
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Hauswurz
Sempervivum, ca. 15 cm hoch, 
versch. Sorten
Ø = 14 cm, 
je Topf

3.99
Aktion

Mix aus 3 Varianten

zweifarbige Chrysantheme
ca. 30 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = 14 cm, je Topf

3.49
Aktion

Sukkulenten
15 cm hoch, 
versch. 
Ausführungen
je Stück 6.99*

Aktion

Chrysantheme
ca. 25 cm hoch, versch. Farben
Ø = 12 cm, je Topf

Strauchveronika
ca. 20 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = 13 cm, 
je Topf

4.49
Aktion

Topfrosen
25 cm hoch, versch. 
Farben
Ø = 10,5 cm, je Topf

2.49*

Aktion

1.99
Aktion

Flamingoblume
Anthurie, ca. 40 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = 12 cm, 
je Topf

4.99
Aktion

Mix aus 2 Farben Mix aus 3 Farben

Pflanzen

Blüten mit besonderen
Farbverläufen

Bio Dinkelrusti
2 Stück
Einzelpreis: 0.59

Unser Mehl 
stammt aus 

deutschen Mühlen

3x2x

2x

–22%
2 für nur

2.–*

2.581

bis zu

–31%
3 für nur

1.–*

1.17 – 1.471

Würstchen Dog
2 Stück
Einzelpreis: 
1.29

Kürbiskern-, Sonnenblumenkern- 
oder Weltmeisterbrötchen
3 Stück, Einzelpreis: 0.39 – 0.49

–33%
2 für nur

1.–*

1.501

2x
Apfeltasche
2 Stück, Einzelpreis: 0.75

2x

–15%
2 für nur

1.–*

1.181

Laugenstange mit Käse
2 Stück
Einzelpreis: 0.59

Bio Dinkelrusti
2 Stück
Einzelpreis: 0.59Einzelpreis: 0.59 2x

–15%
2 für nur

1.–*

1.181

bei Nettobei Netto
SPARENSPAREN

MEHRFACH

Rustikales Steinofenbaguette
2 x 400 g (2.50 / kg)
Einzelpreis: 1.19
(2.98 / kg)

2x

–15%
2 für nur

2.–*

2.38

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 24.08.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 19.08.24 – 17
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Bonduelle Goldmais
2 x 285 g (3.51 / kg)
Einzelpreis: 1.79
(6.28 / kg)

Nissin Cup Noodles
versch. Sorten
2 x 63 – 66 g
(15.15 –
15.87 / kg)
Einzelpreis: 
1.19
(18.03 – 
18.89 / kg)

Mondamin Soßenbinder
hell oder dunkel
2 x 250 g
(4.- / kg)
Einzelpreis: 
1.79
(7.16 / kg)

–24%
4 für nur

3.–*

3.961

4x
Erbsen sehr fein mit Möhren
4 x 265 g (2.83 / kg)
Einzelpreis: 0.99
(3.74 / kg)

–44%
2 für nur

2.–*

3.581

2x

–15%
2 für nur

2.–*

2.381

2x

–44%
2 für nur

2.–*

3.581

2x

wähle selbst

wähle selbst

Kölln 
Flocken
Blütenzarte 
oder Echte 
Kernige
2 x 500 g
(2.- / kg)
Einzelpreis: 
1.69 (3.38 / kg)

wähle selbst

–40%
2 für nur

2.–*

3.381

2x

bei Nettobei Netto
SPARENSPAREN

MEHRFACH
Lorenz Erdnuß 
Locken Classic
2 x 240 g
(6.25 / kg)
Einzelpreis: 
1.69
(7.04 / kg)

Knoppers Riegel
versch. Sorten, 2 x 200 g (7.50 / kg)
Einzelpreis: 2.19 (10.95 / kg)

Meßmer Tee
versch. Sorten 2 x 37,5 – 75 g
(20.- – 40.- / kg)
Einzelpreis: 2.35
(31.33 – 62.67 / kg)

Aktion
2 für nur

3.–*

2x

2x

Aktion
2 für nur

3.–
2x

wähle selbst

wähle selbst

Aktion
2 für nur

5.–

Edle Tropfen in Nuss
Meeres Brise, 2 x 250 g (10.- / kg)
Einzelpreis: 3.29
(13.16 / kg)

2x

Aktion
2 für nur

3.–

/?&_2161921000auch 
online

/?&_2670796000auch 
online

Dr. Oetker Süße Mahlzeit
versch. Sorten
2 x für 500 ml
(2.- / l)
Einzelpreis: 
1.49
(2.98 / l)

2x
2 x für 500 ml

Einzelpreis: 

–32%
2 für nur

2.–*

2.981

wähle selbst
/?&_2594887000auch 

online

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 24.08.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 19.08.24 –18
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Bonduelle Goldmais
2 x 285 g (3.51 / kg)
Einzelpreis: 1.79
(6.28 / kg)

Nissin Cup Noodles
versch. Sorten
2 x 63 – 66 g
(15.15 –
15.87 / kg)
Einzelpreis: 
1.19
(18.03 – 
18.89 / kg)

Mondamin Soßenbinder
hell oder dunkel
2 x 250 g
(4.- / kg)
Einzelpreis: 
1.79
(7.16 / kg)

–24%
4 für nur

3.–*

3.961

4x
Erbsen sehr fein mit Möhren
4 x 265 g (2.83 / kg)
Einzelpreis: 0.99
(3.74 / kg)

–44%
2 für nur

2.–*

3.581

2x

–15%
2 für nur

2.–*

2.381

2x

–44%
2 für nur

2.–*

3.581

2x

wähle selbst

wähle selbst

Kölln 
Flocken
Blütenzarte 
oder Echte 
Kernige
2 x 500 g
(2.- / kg)
Einzelpreis: 
1.69 (3.38 / kg)

wähle selbst

–40%
2 für nur

2.–*

3.381

2x

bei Netto
SPAREN

MEHRFACH
Lorenz Erdnuß 
Locken Classic
2 x 240 g
(6.25 / kg)
Einzelpreis: 
1.69
(7.04 / kg)

Knoppers Riegel
versch. Sorten, 2 x 200 g (7.50 / kg)
Einzelpreis: 2.19 (10.95 / kg)

Meßmer Tee
versch. Sorten 2 x 37,5 – 75 g
(20.- – 40.- / kg)
Einzelpreis: 2.35
(31.33 – 62.67 / kg)

Aktion
2 für nur

3.–*

2x

2x

Aktion
2 für nur

3.–
2x

wähle selbst

wähle selbst

Aktion
2 für nur

5.–

Edle Tropfen in Nuss
Meeres Brise, 2 x 250 g (10.- / kg)
Einzelpreis: 3.29
(13.16 / kg)

2x

Aktion
2 für nur

3.–

/?&_2161921000auch 
online

/?&_2670796000auch 
online
auch 
online

Jacobs Sticks
löslicher Bohnenkaffee, 
versch. Sorten
45 – 180 g (8.33 – 33.33 / kg)
Einzelpreis: 2.49
(13.83 – 55.33 / kg)

Aktion
2 für nur

3.–*

2x

wähle selbst

Katjes Family Fruchtgummi
versch. Sorten
3 x 250 g (3.33 / kg)
Einzelpreis: 1.19
(4.76 / kg)

3x

wähle selbst

2.–
(8.- / kg)

Aktion
3 für nur

2.50

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 24.08.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 19.08.24 – 19
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Dovgan Crazy Eis Mix
350 ml (10.26 / l)

Dovgan gezuckerte 
Kondensmilch
370 g (3.49 / kg)

Dovgan Waffelschnitten
Karamell- oder Kakaocreme-Füllung
220 g (8.14 / kg)

Dovgan Plombir Kefir 
oder Ayran
1 kg / 1 Liter
zzgl. Pfand 
0.25

1.99
Aktion

1.79
Aktion

Dovgan 
Napoleon 
Torte
1 kg

tiefgekühlt

tiefgekühlt

9.99
Aktion

1.29*

1.791

–27%

3.59
Aktion

gekühlt

5 Stück

Dovgan Magic Chicken 
Nuggets
350 g (11.40 / kg)

tiefgekühlt

2.29
Aktion

3.99
Aktion

Dovgan 
Buch-
weizen
800 g
(2.86 / kg)

Dovgan 
Riga 
Sprotten
160 g
(6.94 / kg)

Dovgan 
Letscho
450 g
(4.42 / kg) 1.99

Aktion

1.11
Aktion

Dovgan Zefir
Zuckerwatte Vanille
oder Erdbeere
168 g (10.65 / kg)

1.79
Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 24.08.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 19.08.24 –20
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Dovgan Crazy Eis Mix
350 ml (10.26 / l)

Dovgan gezuckerte 
Kondensmilch
370 g (3.49 / kg)

Dovgan Waffelschnitten
Karamell- oder Kakaocreme-Füllung
220 g (8.14 / kg)

Dovgan Plombir Kefir 
oder Ayran
1 kg / 1 Liter
zzgl. Pfand 
0.25

1.99
Aktion

1.79
Aktion

Dovgan 
Napoleon 
Torte
1 kg

tiefgekühlt

tiefgekühlt

9.99
Aktion

1.29*

1.791

–27%

3.59
Aktion

gekühlt

5 Stück

Dovgan Magic Chicken 
Nuggets
350 g (11.40 / kg)

tiefgekühlt

2.29
Aktion

3.99
Aktion

Dovgan 
Buch-
weizen
800 g
(2.86 / kg)

Dovgan 
Riga 
Sprotten
160 g
(6.94 / kg)

Dovgan 
Letcho
450 g
(4.42 / kg) 1.99

Aktion

1.11
Aktion

Dovgan
körniger
Frischkäse
1% oder
33% Fett i. Tr.
250 g
(5.96 / kg)

Dovgan Pelmeni XXL
gefüllte Teigtaschen, 
versch. Sorten
1 kg

–25%
1 kg

4.44*

UVP 5.99

XXL
tiefgekühlt

1.49
Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 24.08.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 19.08.24 – 21
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Cinzano Asti D.O.C.G.
Schaumwein, mild
0,75 Liter
(6.65 / l)

Valensina Orange
1 Liter, zzgl. 
Pfand 0.25

1.79
2.491

–28%

Capri-Sun
versch. Sorten
10 x 0,2 Liter
pfandfrei
(1.75 / l)

Kleine Klopfer Fun Mix
16 – 17% Vol., 25 x 20 ml
(15.98 / l)

7.99
Aktion

4.99
6.991

–28%

Kilbeggan 
Irish 
Whiskey
40% Vol.
0,7 Liter
(15.70 / l)

10.99
Aktion

3.49
Aktion

Kilbeggan Kilbeggan 

Getränke

Coca-Cola oder Fanta
teilw. koffeinhaltig, versch. Sorten
6 x 0,33 Liter, zzgl. Pfand 1.50
(1.76 / l)

3.49*

3.991

–12%

Pircher Williams Christ
Edelbrand 40% Vol.
0,7 Liter
(19.99 / l)

Krombacher 
Pils
6 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 
1.50 (1.33 / l)

13.99
Aktion

–30%
6 x 0,5 

Liter

3.99*

5.701

XXL

Veltins V+
versch. Sorten
0,5 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(1.58 / l)

–27%

0.79*
0.951

0.69*

(1.38 / l)

–16%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 24.08.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 19.08.24 –22
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Krombacher Pils 4.50, 
Coca-Cola oder Fanta 3.49

DER ORT
120MIT MEHRWEG

ARTIKELN IM SORTIMENT.
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Cinzano Asti D.O.C.G.
Schaumwein, mild
0,75 Liter
(6.65 / l)

Valensina Orange
1 Liter, zzgl. 
Pfand 0.25

1.79
2.491

–28%

Capri-Sun
versch. Sorten
10 x 0,2 Liter
pfandfrei
(1.75 / l)

Kleine Klopfer Fun Mix
16 – 17% Vol., 25 x 20 ml
(15.98 / l)

7.99
Aktion

4.99
6.991

–28%

Kilbeggan 
Irish 
Whiskey
40% Vol.
0,7 Liter
(15.70 / l)

10.99
Aktion

3.49
Aktion

Getränke

8.49
9.991

–15%

13.99
Aktion

Premium Biere
versch. 
Sorten
20 x 0,5
Liter Kiste
zzgl. Pfand
3.10
(0.85 / l)

Oberbräu Hell
20 x 0,5 
Liter Kiste
zzgl. Pfand 
3.10
(1.40 / l)

Beck ś
versch. Sorten
6 x 0,33
Liter
zzgl. Pfand
0.48
(1.94 / l)

3.79
4.741

–20%

Jever Pilsener oder 
Jever Fun 
Alkoholfrei
24 x 0,33 
Liter Kiste
zzgl. Pfand 
3.42
(1.51 / l)

aus 
NiedersachsenNiedersachsen

–37%

11.99
17.491

10.99
(1.39 / l)

–31%

Warsteiner 
Premium Pilsener
24 x 0,33 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.42 (1.39 / l)

10.99
15.841

–30%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 24.08.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 19.08.24 – 23
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Falkenfelser Premium Biere 8.49

DER ORTDER ORT
120MIT MEHRWEG

ARTIKELN IM SORTIMENT.

Wir arbeiten mit über 250 
regionalen Brauereien 
zusammen

REGIONAL GENIAL

1 Glas ersetzt bis zu 50 PET 
Einwegflaschen, 
bei gleicher Füllmenge

1 GLAS  50 PET

Mehr Fakten und Infos unter 
netto-online.de/mehrweg

ÜBER 450 GETRÄNKE ONLINE
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Torre 
Santa 
Primitivo 
IGT
0,75 Liter
(5.32 / l)

Italien, 
Apulien

Rotwein, 
trocken

zu Fleisch, 
gegrilltem 
Fleisch und 
Wild

3.99*

4.991

–20%

Wachsverschluss

ZUM 8. MAL 
SIEGERSIEGER

HÄNDLER DES JAHRES.

DER PRIMITIVO, 
EINE DER TRADITIONSREICHSTEN REBSORTEN 

ITALIENS, SPIEGELT WOHL AM BESTEN DIE 
REGION UND DIE LANDSCHAFT APULIENS 

WIEDER, 

DIE NOTEN REIFER DUNKELROTER KIRSCHEN 
BEGLEITET VON WEICHEN, SCHOKOLADIGEN, 

SOWIE DEZENTEN TABAK- UND ZIMTNOTEN SIND 
TYPISCH FÜR DIESE REBSORTE.

Losnummer: 
L23B2/002/PRNET

Die im Handzettel abgebildeten Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können wegen 
des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. Druckfehler/Irrtum vorbehalten.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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Montag, 19.08.24 – Samstag, 24.08.24
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Deutschland

Rotwein, 
halbtrocken

zu deftigen 
Fleisch-
speisen und 
würzigem 
Käse

Dornfelder 
Spätbur-
gunder 
Quali-
tätswein
1 Liter
(2.22 / l)

–25%
1 Liter

2.22*

2.991

Frankreich/ 
Pays d´Oc

Roséwein, 
feinherb

zu leichten 
Speisen oder 
als AperitifJanee 

Chardonnay 
oder Syrah 
Rosé Pays 
d’Oc IGP
0,75 Liter
(3.32 / l) 2.49

Aktion

DER ORT FÜR DIE GROSSEFÜR DIE GROSSE
WEIN-AUSWAHL

Deutschland

Roséwein, 
lieblich

zu Fisch, 
Salaten, 
Geflügel und 
Gegrilltem

Portu-
gieser 
Rosé 
Quali-
tätswein
1 Liter
(2.22 / l)

–25%
1 Liter

2.22*

2.991

Republik Nord 
Mazedonien

Rotwein, 
lieblich

zu kräftigen 
Fleischgerich-
ten, Wild und 
Käse

Vranec 
Merlot
1 Liter
(1.99 / l)

–33%
1 Liter

1.99
2.991

369.99
739.–

–49%

Weintemperierschrank 
WKS52-2
• Nutzinhalt: 124 Liter
• Platz für 51 Flaschen
• wechselbarer Türanschlag
• extrem leise mit 42dB

/?&_2671044000nur 
online

Filialangebote: Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof
Onlineangebote: NeS GmbH • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Portugieser Rosé Qualitätswein 2.49
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!“§$%_3424_Einleger_02_Wein_566x200.gif_566x200

Weingold Grauer 
Burgunder
Qualitätswein
0,75 Liter (3.99 / l)

2.99*

4.491

–33%

Deutschland

Weißwein, 
feinherb

zu Gemüse 
und leichten 
Fleisch-
gerichten

ZUM 8. MAL SIEGER
HÄNDLER DES JAHRES FÜR WEIN, BIER & SPIRITUOSEN.

Losnummer: 
4000087690

Italien

Weißwein, 
trocken

zu Fleisch, 
Krustentieren, 
Quiche und 
Vorspeisen

1.79*

2.291

–21%Chardonnay 
IGT
0,75 Liter
(2.39 / l)

ZUM 8. MAL SIEGER
HÄNDLER DES JAHRES FÜR WEIN, BIER & SPIRITUOSEN.

Weitere Infos unter netto-online.de/weinsortiment

Losnummer: 
4000089197

Bio Riesling 
Qualitätswein
0,75 Liter
(3.32 / l)

Deutschland

Weißwein, 
trocken

zu Salaten, 
Paste und 
gegrilltem 
Gemüse

Deutschland, 
Rheinhessen

Weißwein, 
trocken

zu Fisch-
gerichten, 
Meeresfrüch-
ten, kräftigem 
Käse und 
hellem Fleisch

Grey 
Grauburgunder 
Qualitätswein
0,75 Liter
(4.65 / l)

3.49*

4.991

–30%

2.49*

3.491

–28%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 24.08.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 19.08.24 –2
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Weingold Grauer Burgunder 2.99
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Weingold Grauer 
Burgunder
Qualitätswein
0,75 Liter (3.99 / l)

2.99*

4.491

–33%

Deutschland

Weißwein, 
feinherb

zu Gemüse 
und leichten 
Fleisch-
gerichten

ZUM 8. MAL SIEGER
HÄNDLER DES JAHRES FÜR WEIN, BIER & SPIRITUOSEN.

Losnummer: 
4000087690

Italien

Weißwein, 
trocken

zu Fleisch, 
Krustentieren, 
Quiche und 
Vorspeisen

1.79*

2.291

–21%

1.
Chardonnay 
IGT
0,75 Liter
(2.39 / l)

ZUM 8. MAL SIEGERZUM 8. MAL SIEGER
HÄNDLER DES JAHRES FÜR WEIN, BIER & SPIRITUOSEN.

Weitere Infos unter netto-online.de/weinsortiment

Losnummer: 
4000089197

–20%
1 Liter

2.22*

2.791

Italien, 
Venetien

Rosewein, 
trocken

zu Salaten 
und Fleisch-
gerichten

1.99
2.991

–33%Pinot 
Grigio 
Rosato
0,75 Liter
(2.65 / l)

Chardonnay 
Pays 
d’Oc
0,75 Liter
(2.39 / l)

Frankreich/ 
Pays d`Oc

Weißwein, 
trocken

zu Fisch-
gerichten, 
Quiche und 
Krustentieren

1.79*

2.291

–21%
Losnummer: 

4000090357

Losnummer: 
4000090358

Losnummer: 
4000089750

Müller-
Thurgau
Qualitäts-
wein
1 Liter
(2.22 / l)

Deutschland,
Baden

Weißwein, 
halbtrocken

zu herzhaften 
Käsesorten 
und Sommer-
salaten

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 24.08.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 19.08.24 – 3
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Glade Automatic 
Spray Nachfüller
Relaxing Zen oder 
Sandalwood & Jasmine
2 x 269 ml
(12.99 / l)

XXL

Aktion
2 x 269 ml

6.994.99
Aktion

Swiffer
Staubmagnet oder Wischtücher
versch. Sorten, 1 – 36 Stück

1.99*

2.451

–18%

DanKlorix 
Hygiene-
Reiniger
Original oder 
Zitronen Frische
1,5 Liter (1.33 / l)

Biozidprodukte 
vorsichtig ver-
wenden. Vor 

Gebrauch stets 
Etikett und 

Produktinformation 
lesen.

WC Frisch Kraft 
Aktiv Duftspüler
versch. Sorten
50 g
(29.80 / kg)

1.49
Aktion

Domestos 
WC-Gel
versch. Sorten
750 ml – 1 Liter
(1.49 – 1.99 / l)

1.49
1.891

–21%

Biozidprodukte 
vorsichtig ver-

wenden. Vor Ge-
brauch stets 
Etikett und 

Produktinformation 
lesen.

Biozidprodukte 
vorsichtig ver-

wenden. Vor Ge-
brauch stets 
Etikett und 

Produktinformation 
lesen.

Hygienespray
400 ml (3.73 / l)

1.49
1.991

–25%

Dr. Beckmann Gallseife Flecken-Bürste 
oder Waschmaschinen Pflege-Reiniger
250 ml
(8.76 / l)

–20%

2.19
2.491

1.99
(7.96 / l)

–12%

Drogerie

/?&_2154526000auch 
online

/?&_2530563000auch 
online

Über 
200 Vorrats-
packs online: 

netto-online.de/
vorrat

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 24.08.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 19.08.24 –24
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Knöchel- oder Knie-
bandage mit Kupferfasern
• entlastet Bänder & Gelenke –

ideal bei Rheuma, Arthrose 
etc.

9.99
UVP 19.99

–50%

wohltuend: 
mit leichter 

Kompression & 
wärmeleitenden 

Kupferfäden /?&_334568auch 
online

Edelstahl-Durchlauferhitzer
• unkomplizierte Montage & 

Anschluss an die Steckdose, 
integrierte Heizspirale erwärmt 
Wasser direkt beim Durchlaufen

• LED-Temperaturanzeige 
(Wassertemperatur 
bis über 60 °C)

• Wasserdruck: 
0,04 – 0,4 mPa 
(1,4 – 6 l / min.), 
max. 3.600 W

39.99
UVP 79.99

–50%

FÜR DEN

XXL-MEGA-

WASSERSPASS!

in Sekunden heißes 
Wasser an jedem 
Wasseranschluss

/?&_351355auch 
online

Epilierer „Perfect Beauty“
• mit LED-Licht und 

Akkubetrieb (inkl. 
USB-Ladekabel)

17.99
UVP 29.99

–40%

wochenlang 
seidig glatte 

Haut

/?&_355655auch 
online

Jeans-Leggings
• 2er Set: in Blau & Schwarz
• perfekter Sitz dank 

bequemem Stretch-Material
• anziehen & schlanker aussehen, 

Größen S – XL

–70%
2er Set

14.99
UVP 49.99

Wow-Effekt: 
optisch bis zu 

2 Größen 
schlanker

/?&_334428auch 
online

Rückenstütz-Gürtel
• einfach anlegen 

für eine optimale 
Körperhaltung

9.99
UVP 29.99

–66%

Größen: 
S / M, 
L / XL

/?&_346899auch 
online

Traum-BHs
• traumhaft bequem, 

leichtes An- und 
Ausziehen dank 
Front-Reißverschluss

• in den Größen 
M – XXL

–40%
5er Set

29.99
UVP 49.99

extra breite 
Komfortträger

5 Farben = 
1 Preis

/?&_334370auch 
online

Wiederverwendbare 
Wasserballons, 
12 Stück
• endloser Spielspaß 

ohne Plastikabfall
• für Kindergeburtstage, 

Partys oder an 
heißen Tagen

• einfach mit einer 
Hand befüllen – 
ohne Zuknoten

–50%
12er Set

9.99
UVP 19.99

selbstschließend 
und immer wieder 

befüllbar

/?&_354946auch 
online

Ergonomisches 
Gel-Sitzkissen
• passt sich durch Memory-

Foam-Gel-Kombination der 
Körperform an

19.99
UVP 39.99

–50%

zur Entlastung 
von Gesäß & 

Steißbein

ca. 45 x 34 x 7 cm

/?&_345735auch 
online

K
W

 3
4 

/ 
S

ue
d

/N
o

rd

25Samstag, 24.08.24
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko.

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. netto-online.de

Angebote aus der TV-Werbung
Weitere Artikel auch online unter netto-online.de/tv-hits
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Reinigungshelfer

XXL Mikrofasertücher, 
4er Set

Schwämme, 3er Set

Haushaltshandschuh 
Gr. 7 oder 8

ab

1.99
Aktion

Wundertuch, 
für hohe 
Wasser- 

und Schmutz-
aufnahme

Aktion
18-teilig

14.99

WC Sitz mit Absenkautomatik
• einfache Reinigung dank 

porenglatter Oberfläche
• einfache Montage mit Schnell-

verschluss, Befestigungs-
material inklusive

• für alle handelsüblichen WCs

17.99
Aktion Artikel Preis

Handschuh Multi-Use 
Gr. 7 oder 8 1.99

Schwämme, 3er Set 1.99
XXL Mikrofasertücher, 
4er Set 2.99

Wundertuch 3.99

1x groß, ca. 35 x 25 x 13 cm

Aktion
3er Set

9.99

Aufbewahrungskörbchen, 
3er Set
• aus Baumwollseilgewebe 

geflochten

2x klein, ca. 22 x 16 x 11 cm

Dusche & Bad Reiniger 
oder Schimmel Stopp 
Spray
• reinigt effektiv 

und beugt vor
• 0,5 Liter (9.98 / l)

4.99
Aktion

Biozidprodukte vorsichtig 
verwenden. Vor Gebrauch 
stets Etikett und Produkt-

information lesen.

Maniküre und 
Pediküre-Set, 
18-teilig
• für Hand, 

Fuß- und 
Gesichts-
pflege

• mit edlem
Aufbe-
wahrungs-
etui

Raumentfeuchter 
oder Nachfüllpack
• absorbiert die übermäßige Luft-

feuchtigkeit durch das Granulat
• verhindert Schimmel und 

Feuchtigkeitsflecken an 
den Wänden

4.99
Aktion

Set 2x 450 g 
(5.54 / kg)

Set 3x 450 g 
(3.69 / kg)

/?&_2681260000auch 
online /?&_2548509000auch 

online

/?&_2548685000auch 
online

/?&_2197705000auch 
online

9.99
Aktion

Body Groomer HR 6000
• flexible, doppelseitige Edelstahl-Rasierklinge 

für maximalen Komfort
• längenverstellbarere Drehaufsatz mit 13 

versch. Trimmlängen
• leistungsstarker Akku, bis zu 

60 Minuten Rasierzeit
(Akku- und Netzbetrieb)

Chenille Badematte
• besonders weicher Floor
• Rückseite mit rutschhemmender Wirkung
• für Fußbodenheizung geeignet

Handtuch, 2er Pack 
oder Duschtuch
• Material: 

100% Baumwolle
• inkl. Kordelaufhänger
• hautsympathisch 

und saugstark

9.99
Aktion

Maße rechteckig: ca. 60 x 80 cm

12.99
Aktion

9.99
Aktion

Maße rund: Ø 70 cm

Haarturban, 
2er Set
• guter Halt
• hoher Trage 

komfort

Aktion
2er Set

4.99

2 Handtücher, Maße: 
je ca. 50 x 100 cm

9.99
Aktion

bis zu 45% reduzierter 
Wasserverbrauch

inkl. Kordelaufhänger

Premium Sparduschkopf
• Quarz- und Silikat-

Mineralperlen reinigen, 
entschlacken und enthärten 
das Wasser

• Wasserstop-Taste
• entspannender Massagestrahl
• mit über 200 mikroperforierten 

Edelstahldüsen

Unisex 
Bademantel
• kuschelig warme 

Fleece-Qualität
• mit Kapuze, 

Reißverschluss und
Bindegürtel

Aktion
2er Pack 
Handtuch

oder Duschtuch

7.99
Bademantel 

Größen: M – XXL

Duschtuch Maße: 
ca. 70 x 140 cm

Chenille WC-Garnitur Set
• aus weichem 

Microfaser Floor
• rutschhemmend
• für Fußbodenheizung 

geeignet

/?&_2346794000auch 
online

/?&_2682948000auch 
online

/?&_2548363000auch 
online

/?&_2688234000auch 
online

/?&_2548509000auch 
online

/?&_2681486000auch 
online
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 19.08.24 –
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Reinigungshelfer

XXL Mikrofasertücher, 
4er Set

Schwämme, 3er Set

Haushaltshandschuh 
Gr. 7 oder 8

ab

1.99
Aktion

Wundertuch, 
für hohe 
Wasser- 

und Schmutz-
aufnahme

Aktion
18-teilig

14.99

WC Sitz mit Absenkautomatik
• einfache Reinigung dank 

porenglatter Oberfläche
• einfache Montage mit Schnell-

verschluss, Befestigungs-
material inklusive

• für alle handelsüblichen WCs

17.99
Aktion Artikel Preis

Handschuh Multi-Use 
Gr. 7 oder 8 1.99

Schwämme, 3er Set 1.99
XXL Mikrofasertücher, 
4er Set 2.99

Wundertuch 3.99

1x groß, ca. 35 x 25 x 13 cm

Aktion
3er Set

9.99

Aufbewahrungskörbchen, 
3er Set
• aus Baumwollseilgewebe 

geflochten

2x klein, ca. 22 x 16 x 11 cm

Dusche & Bad Reiniger 
oder Schimmel Stopp 
Spray
• reinigt effektiv 

und beugt vor
• 0,5 Liter (9.98 / l)

4.99
Aktion

Biozidprodukte vorsichtig 
verwenden. Vor Gebrauch 
stets Etikett und Produkt-

information lesen.

Maniküre und 
Pediküre-Set, 
18-teilig
• für Hand, 

Fuß- und 
Gesichts-
pflege

• mit edlem
Aufbe-
wahrungs-
etui

Raumentfeuchter 
oder Nachfüllpack
• absorbiert die übermäßige Luft-

feuchtigkeit durch das Granulat
• verhindert Schimmel und 

Feuchtigkeitsflecken an 
den Wänden

4.99
Aktion

Set 2x 450 g 
(5.54 / kg)

Set 3x 450 g 
(3.69 / kg)

/?&_2681260000auch 
online /?&_2548509000auch 

online

/?&_2548685000auch 
online

/?&_2197705000auch 
online

9.99
Aktion

Body Groomer HR 6000
• flexible, doppelseitige Edelstahl-Rasierklinge 

für maximalen Komfort
• längenverstellbarere Drehaufsatz mit 13 

versch. Trimmlängen
• leistungsstarker Akku, bis zu 

60 Minuten Rasierzeit
(Akku- und Netzbetrieb)

Chenille Badematte
• besonders weicher Floor
• Rückseite mit rutschhemmender Wirkung
• für Fußbodenheizung geeignet

Handtuch, 2er Pack 
oder Duschtuch
• Material: 

100% Baumwolle
• inkl. Kordelaufhänger
• hautsympathisch 

und saugstark

9.99
Aktion

Maße rechteckig: ca. 60 x 80 cm

12.99
Aktion

9.99
Aktion

Maße rund: Ø 70 cm

Haarturban, 
2er Set
• guter Halt
• hoher Trage 

komfort

Aktion
2er Set

4.99

2 Handtücher, Maße: 
je ca. 50 x 100 cm

9.99
Aktion

bis zu 45% reduzierter 
Wasserverbrauch

Premium Sparduschkopf
• Quarz- und Silikat-

Mineralperlen reinigen, 
entschlacken und enthärten 
das Wasser

• Wasserstop-Taste
• entspannender Massagestrahl
• mit über 200 mikroperforierten 

Edelstahldüsen

Unisex 
Bademantel
• kuschelig warme 

Fleece-Qualität
• mit Kapuze, 

Reißverschluss und
Bindegürtel

Aktion
2er Pack 
Handtuch

oder Duschtuch

7.99
Bademantel 

Größen: M – XXL

Duschtuch Maße: 
ca. 70 x 140 cm

Chenille WC-Garnitur Set
• aus weichem 

Microfaser Floor
• rutschhemmend
• für Fußbodenheizung 

geeignet

/?&_2346794000auch 
online

/?&_2682948000auch 
online

/?&_2548363000auch 
online

/?&_2688234000auch 
online

/?&_2548509000auch 
online

/?&_2681486000auch 
online
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko.

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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/?&_2558105000nur 
online

/?&_2605388000nur 
online

/?&_2584018000nur 
online

/?&_2510000000nur 
online

/?&_1933395000nur 
online

Apple iPhone 15
• 128 GB
• 6,1“ Super Retina XDR Display
• 48 MP Hauptkamera mit 

2x Telezoom

759.99
UVP 999.99

–24%

Polsterbett Nizza
• klimaregulierender 

Komfortschaum-Topper
• Material Bezug: Samt 

(100% Polyester)
• Maße: ab ca. 

120 x 200 cm

ab

299.99
UVP 479.99

–37%

Boxspringbett King Size
• inkl. PUR Schaum-Topper
• Bezug Korpus: Webstoff 

(100% Polyester) 
• zwei 7-Zonen Tonnen-

Taschenfederkernmatratzen

Maße: ca. 
180 x 200 cm 539.99

UVP 1.149.–

–53%

ab

549.99
Aktion

Sony PS5 Konsole 
SLIM Digital D-Chassis 
1TB + 2 Controller 
oder PS5 SLIM Disk
• ultraschnelle SSD
• haptisches Feedback
• 3D-Audio & Grafik
• versch. Modelle

Switch neues OLED-Modell 2021 
• Intensive Farben
• 7-Zoll-Bildschirm
• Neue Station mit LAN-Anschluss

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

netto-online.de

304.99
Aktion

/?&_2388803000nur 
online

/?&_2276212000nur 
online

/?&_2164951000nur 
online

/?&_2649938000nur 
online

/?&_2234590000nur 
online

/?&_2223981000nur 
online

Seitenmarkise Dubai
• Länge individuell anpassbar
• je nach Variante ausziehbar 

bis 5 m Länge

ab

59.99
UVP 89.99

–33%

Akkuschrauber 
DF488D004
• inkl. 2x 2 Ah Akku, Ladegerät und Koffer
• max. Drehmoment hart/weich 42/24 Nm
• max. Bohrleistung in Holz/Stahl: 36/13 mm

119.99
UVP 189.99

–36%

E-Mountainbike für 
Damen und Herren Z808
• ab 170 cm E Bike 27,5 Zoll EMTB

1.099.99
UVP 2.549.–

–56%

Reichweite bis zu 
ca. 150 km

E-Faltrad Z120 20 Zoll
• Radnabenmotor Hinterrad, 

250 W, 36 V, 35 – 38 Nm

Reichweite bis zu 
ca. 115 km 949.99

UVP 1.749.–

–45%

Maße Whirlpool: ca. 
210 x 160 x 80 cm

Outdoor Whirlpool Oasis
• ca. 620 Liter Outdoor Whirlpool für 3 Personen
• winterfest und mit Gefrierschutzsensor
• wahlweise mit Thermoabdeckung und Treppe
• LED Beleuchtung

ab

2.999.–
UVP 5.499.–

–45%

Abbildung zeigt 
das Komplettset2.799.–

UVP 4.599.–

–39%

Saunahaus Eldur
• Outdoorsauna für 4 Personen
• inkl. Aufgusskelle, Kübel, Thermometer & Sanduhr
• Temperatur: bis zu 90° C

pro Sitzung 
bei 60 Min.

8,0
kW

ca.

Gesamtmaße Gartensauna: 
200 x 200 x 256 cm (BxTxH).

Lebensmittel Garten Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt Multimedia

✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

Kundenbewertung

5
20 Bewertungen, 
Stand 23.07.2024

Kundenbewertung

4
57 Bewertungen, 
Stand 23.07.2024

/?&_2558574000nur 
online

iPad 2022 10. Generation
• 10,9“ Liquid Retina Display 

mit True Tone
• A14 Bionic Chip mit 6 Core CPU 

und 4 Core GPU
• 12 MP Weitwinkel-Rückkamera

379.99
Aktion

/?&_2310679000nur 
online

74.99
Aktion

Akku-Staubsauger 3in1
• Akkulaufzeit: ca. 60 min
• inkl. zahlreichem Zubehör 

/?&_2190844000nur 
online

XXL Premium Heiß-
luftfritteuse CP 158-RXB
• ca. 5,5 Liter Antihaft-Korb, 

spülmaschinentauglich
• 11 Voreinstellungen, inkl. Zusatzfunktionen
• inkl. Spießgestell, 5 Spieße und Rezeptbuch

119.99
Aktion

K
W

 3
4 

/ 
H

o
/G

a
/H

e

28
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online ab Samstag, 17.08.24
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/?&_2558105000nur 
online

/?&_2605388000nur 
online

/?&_2584018000nur 
online

/?&_2510000000nur 
online

/?&_1933395000nur 
online

Apple iPhone 15
• 128 GB
• 6,1“ Super Retina XDR Display
• 48 MP Hauptkamera mit 

2x Telezoom

759.99
UVP 999.99

–24%

Polsterbett Nizza
• klimaregulierender 

Komfortschaum-Topper
• Material Bezug: Samt 

(100% Polyester)
• Maße: ab ca. 

120 x 200 cm

ab

299.99
UVP 479.99

–37%

Boxspringbett King Size
• inkl. PUR Schaum-Topper
• Bezug Korpus: Webstoff 

(100% Polyester) 
• zwei 7-Zonen Tonnen-

Taschenfederkernmatratzen

Maße: ca. 
180 x 200 cm 539.99

UVP 1.149.–

–53%

289.99
UVP 379.99

–23%
ab

459.–
UVP 619.99

–25%

Sony PS5 Konsole 
SLIM Digital D-Chassis 
1TB + 2 Controller 
oder PS5 SLIM Disk
• ultraschnelle SSD
• haptisches Feedback
• 3D-Audio & Grafik
• versch. Modelle

BUNDLE Switch Sports Set
• Nintendo Switch Sports (vorinstalliert)
• 3-monatige Nintendo Switch 

Online Mitgliedschaft
• Beingurt

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

netto-online.de

/?&_2388803000nur 
online

/?&_2276212000nur 
online

/?&_2164951000nur 
online

/?&_2649938000nur 
online

/?&_2234590000nur 
online

/?&_2223981000nur 
online

Seitenmarkise Dubai
• Länge individuell anpassbar
• je nach Variante ausziehbar 

bis 5 m Länge

ab

59.99
UVP 89.99

–33%

Akkuschrauber 
DF488D004
• inkl. 2x 2 Ah Akku, Ladegerät und Koffer
• max. Drehmoment hart/weich 42/24 Nm
• max. Bohrleistung in Holz/Stahl: 36/13 mm

119.99
UVP 189.99

–36%

E-Mountainbike für 
Damen und Herren Z808
• ab 170 cm E Bike 27,5 Zoll EMTB

1.099.99
UVP 2.549.–

–56%

Reichweite bis zu 
ca. 150 km

E-Faltrad Z120 20 Zoll
• Radnabenmotor Hinterrad, 

250 W, 36 V, 35 – 38 Nm

Reichweite bis zu 
ca. 115 km 949.99

UVP 1.749.–

–45%

Maße Whirlpool: ca. 
210 x 160 x 80 cm

Outdoor Whirlpool Oasis
• ca. 620 Liter Outdoor Whirlpool für 3 Personen
• winterfest und mit Gefrierschutzsensor
• wahlweise mit Thermoabdeckung und Treppe
• LED Beleuchtung

ab

2.999.–
UVP 5.499.–

–45%

Abbildung zeigt 
das Komplettset2.799.–

UVP 4.599.–

–39%

Saunahaus Eldur
• Outdoorsauna für 4 Personen
• inkl. Aufgusskelle, Kübel, Thermometer & Sanduhr
• Temperatur: bis zu 90° C

pro Sitzung 
bei 60 Min.

8,0
kW

ca.

Gesamtmaße Gartensauna: 
200 x 200 x 256 cm (BxTxH).

Lebensmittel Garten Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt Multimedia

✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

Kundenbewertung

5
20 Bewertungen, 
Stand 23.07.2024

Kundenbewertung

4
57 Bewertungen, 
Stand 23.07.2024

/?&_2602228000nur 
online

Sonnenliege Lamia
• klappbar
• Polyrattan Gartenliege

mit Auflage 

129.99
UVP 249.99

–48%

/?&_2509889001nur 
online

City-E-Bike xBird 2 Zoll
• Shimano 7-Gang-Ketten-

schaltung

Reichweite 
bis zu 100 km 1.199.–

UVP 1.999.–

–40%
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29*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko.
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.2 Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich.

Hkw3424_HoOsWeHanSB_Basis_28_29_HoZGaZHeZ_29   29Hkw3424_HoOsWeHanSB_Basis_28_29_HoZGaZHeZ_29   29 31.07.24   14:4131.07.24   14:41



!“§$%_Klickhand_stat_HeaderOnlineLinks_540x100.gif_540x100_https://www.netto-online.de/?RefID=Print_DigHz-onlineseite&utm_source=digitalerHZ&utm_medium=print&utm_campaign=onlineseite

!“§$%_3324_31_QRCode_60x55.gif_60x55

/?&_2168845000nur 
online

/?&_2028900000nur 
online

/?&_2166660000nur 
online

/?&_2197373000nur 
online

/?&_2171138000nur 
online

/?&_2389749000nur 
online

/?&_2165142001nur 
online

/?&_2479802000nur 
online

Dreirad 26/24
• 7-Gang Shimano-Nexus-

Nabenschaltung mit 
Rücktritt

E-Quad 25
• 1.000 Watt Motor
• 25 km/h Höchstgeschwindigkeit

Green 3.7 E Bike 
Damenfahrrad
• 28 Zoll mit 

7-Gang-Naben-
schaltung

Online-Kracher
ab

2.199.–
UVP 3.599.-

–38%

Kofferset Rom, 4-teilig
• strapazierfähige Hartschale
• integriertes Zahlen-

schloss

99.99
UVP 219.99

–54%

360° drehbare Rollen

Carport
• inkl. Regenrinnen
• Schneelast: max. 

50 kg / m2

Maße: ca. 503 x 
305 x 230 cm

auch als Flach-
dach verfügbar

ab

899.99
UVP 1.499.–

–39%

2.299.–
UVP 2.999.-

–23%

Made in 
Germany

Schlauchboot mit Aluboden
• Platz für 6 Personen
• Maße: ca. 380 x 180 x 77 cm inkl. Paddel, 

Pumpe, Tasche 
& Reparaturset

599.99
UVP 899.99

–33%

Reichweite 
bis zu 50 km

Reichweite 
bis 115 km

Reichweite bis zu 80 km

E-Roller E-Joy
• Scheibenbremse 

hinten und vorne
• mit Straßen-

zulassung

ab

799.99
UVP 1.319.–

–39%

mit Straßenverkehrszulassung

949.99
UVP 1.849.-

–48%

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

netto-online.de

Kundenbewertung

5
141 Bewertungen, 

Stand 17.07.24

Kundenbewertung

4
75 Bewertungen, 

Stand 17.07.24
Reichweite 
ca. 32 km

Transportanhänger 
Fahrradanhänger 
• ca. 90 Liter Volumen
• inkl. Abdeckplane
• Material: Kunststoff

• ca. 90 Liter Volumen
• inkl. Abdeckplane
• Material: Kunststoff

69.99
UVP 99.99

–30%

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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/?&_2309582000nur 
online

/?&_2309586000nur 
online

/?&_2467308000nur 
online

/?&_2163951000nur 
online

/?&_2169445000nur 
online

/?&_2602227000nur 
online

/?&_2602678000nur 
online

/?&_2464195000nur 
onlineonline
nur 
online

Set Jamaika
• multifunktional 2in1: 

als Essplatz oder Lounge
• für 2 bis 4 Personen
• langlebig und 

pflegeleicht
• platzsparend

199.99
UVP 279.99

–28%

Online-Kracher
ab

1.999.–
UVP 2.398.–

–16%

Karibu Hochbeet
• ca. 690 x 1330 x 820 mm 
• mit feuchtig-

keitshem-
mender
Kunststoff-
Folie

ab 

149.99
Aktion

Aluminium 
Multifunktions-
leiter 
• Tragfähigkeit 

bis 150 kg

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

netto-online.de

Schubkarre Garden, 100 Liter
• 210 kg Tragkraft
• inkl. Handschuhe
• großer Luftreifen

59.99
UVP 99.99

–40%
ab

79.99
UVP 129.99

–38%

Gasgrill 6.1 Minnesota
• 6 Brenner und Sichtfenster
• inkl. Seitenkocher und 

Thermometer

549.99
UVP 799.99

–31%

inkl. 
Abdeckplane

7-Sitzer Lounge-Set 
aus Polyrattan
• versch. Ausführungen

9-Sitzer Lounge Set
• versch. Ausführungen

949.99
UVP 1.249.–

–23%

679.99
UVP 999.–

–31%

als 3,6 m oder 4,7 m
Variante verfügbar

(BxHxT):
ca. 170 x 115 x 54 cm

weitere Größen und Farben
erhältlich (Rosé 3 & 5 in anthrazit)

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

Blockbohlen Gartenhaus Rosé 3
• bepflanzbares Dach
• Schneelast: 300 kg/m2 (mit Gründach noch 125 kg/m2)
• Maße: ca. 297 cm x 237 cm

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko.
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
netto-online.de
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DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.

DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

DANN GEH DOCH ZU NETTO.

DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

Kinder Country Sparpack
376 g
(9.55 / kg)

Reines Rapsöl
1 Liter

1.11*

1.391

–20%

Lorenz 
Crunchips
versch. Sorten
130 – 150 g
(8.60 – 
9.92 / kg)

Danone Activia
versch. Sorten
8 x 115 g
(3.13 / kg)

gekühlt

–42%
8 x 115 g

2.88
UVP 4.99

XXL

3.59
Aktion

DANN GEH DOCH ZU NETTO.

DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.

DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

/?&_2450988000auch 
online

–55%

1.29*

1.991

0.88*

(5.87 – 6.77 / kg)

–35%

Ouzo 12 Anis-
Spirituose 
oder 12 Gold 
Anis-Likör
36 – 38% Vol.
0,7 Liter
(12.84 / l)

8.99
10.991

–18%

Wassermelone
Spanien/Italien, Kl. I
1 kg

kernarm

0.99*

Aktion

Emsland Quelle
Mineralwasser
Classic oder
Medium
12 x 0,7 / 0,75 
Liter Kiste
zzgl. Pfand 
3.30 (0.39 / 0.42 / l)

3.49
Aktion

Haselünne,
NiedersachsenNiedersachsen

Glasflasche

Gouda oder
Pizzakäse
gerieben, 250 g
(5.96 / kg)

1.49*

1.991

–25%

gekühlt

Schweinefilet
vakuumverpackt, ca. 550 g

Aktion
pro kg

7.99

Wochenende

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 24.08.24

gültig von Donnerstag, 22.08.24 – Samstag, 24.08.24

SuperDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 22.08.24 –30
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.

DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

DANN GEH DOCH ZU NETTO.

DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

Kinder Country Sparpack
376 g
(9.55 / kg)

Reines Rapsöl
1 Liter

1.11*

1.391

–20%

Lorenz 
Crunchips
versch. Sorten
130 – 150 g
(8.60 – 
9.92 / kg)

Danone Activia
versch. Sorten
8 x 115 g
(3.13 / kg)

gekühlt

–42%
8 x 115 g

2.88
UVP 4.99

XXL

3.59
Aktion

Reines Rapsöl

DANN GEH DOCH ZU NETTO.

DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.

DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

/?&_2450988000auch 
online

–55%

1.29*

1.991

0.88*

(5.87 – 6.77 / kg)

–35%

XXL
Lenor Weichspüler
versch. Sorten
1,4 Liter
(2.38 / l)

Aktion
1,4 Liter

3.33

Nicer Dicer Quick, 7-teilig
• extra-scharfe Edelstahl-

klingen in GNOX-Qualität
• schneiden mit nur 

einem Klick
• schnelle und 

einfache 
Anwendung

–80%
7-teilig

9.99
UVP 49.95

/?&_2278118000auch 
online

Wochenende

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 24.08.24

gültig von Donnerstag, 22.08.24 – Samstag, 24.08.24

SuperDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 22.08.24 – 31
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Obst &
Gemüse DER ORT,DER ORT,

AN DEM
DER ORT,DER ORT,

VIELFALT
SO IST.

VIELFALT
FRISCH

tiefgekühlt

Dr. Oetker 
Bistro Flammkuchen
vegetarisch oder Elsässer Art
235 g (8.47 / kg)

Alpro Not Milk, 
Hafer- oder 
Sojadrink
versch. 
Sorten
1 Liter

1.69*

2.491

–32%

Elinas 
Natur-
joghurt
nach 
griechischer 
Art
500 g
(2.78 / kg)

1.39
UVP 1.99

–30%

Landliebe Joghurt 
auf Frucht
versch. Sorten
150 g
(3.27 / 
kg)

0.49
UVP 0.79

–37%

Kühlregal & 
Tiefkühlung

1.99
UVP 3.49

–42%

Rispentomaten
Niederlande, Kl. I
1 kg

1.11*

1.291

–13%

unverpackt
Plastik

2.49*

Aktion

unverpackt
Plastik

Driscoll’s
Himbeeren
Portugal/
Polen, Kl. I
125 g Schale
(14.32 / kg)

Ananas
Costa Rica, Kl. I
Stück

1.79*

AktionNektarinen
Spanien/Italien, Kl. I, 
gelbfleischig
1 kg

Plattpfirsiche
Spanien, Kl. I
1 kg Schale

1.79*

1.991

–10%
Aktion

1 kg Schale

2.22*

XXL

Pfanni Speisekartoffeln
Deutschland, Unsere Besten, 
versch. Kocheigenschaften
2,5 kg Netz
(1.08 / kg)

2.69*

3.791

–29%

Gurken
Niederlande/Spanien, Kl. I
Stück

0.66*

Aktion

unverpackt
Plastik

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 22.08.24 – Samstag, 24.08.24

Samstag, 24.08.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 22.08.24 –32
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Obst &
Gemüse DER ORT,

AN DEM VIELFALT
SO IST.FRISCH

tiefgekühlttiefgekühlt

Dr. Oetker 
Bistro Flammkuchen
vegetarisch oder Elsässer Art
235 g (8.47 / kg)

Alpro Not Milk, 
Hafer- oder 
Sojadrink
versch. 
Sorten
1 Liter

1.69*

2.491

–32%

Elinas 
Natur-
joghurt
nach 
griechischer 
Art
500 g
(2.78 / kg)

1.39
UVP 1.99

–30%

Landliebe Joghurt 
auf Frucht
versch. Sorten
150 g
(3.27 / 
kg)

0.49
UVP 0.79

–37%

Kühlregal & 
Tiefkühlung

1.99
UVP 3.49

–42%

–13%

2.29

1.99
(1.99 / l)

Aktion

Kartoffel- oder Weißkrautsalat
versch. Sorten
1 kg

1.99*

2.291

–13%

Italien

teilweise 
gegorener 
Traubenmost

zu Zwiebel-, 
Flamm-
kuchen, Pizza 
und Pasta

gekühltgekühlt

Frischer 
Feder-
Trauben-
Most
versch. 
Sorten
1 Liter
(2.29 / l)

 • G
ES
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T
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BE •

Alpenhain Obazda oder Camembert Creme
versch. Sortenl, 125 g (11.92 / kg)

1.49
Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 22.08.24 – Samstag, 24.08.24

Samstag, 24.08.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 22.08.24 – 33
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Frischer 

Kühlregal & 
Tiefkühlung

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Alpro Not Milk, Hafer- oder 
Sojadrink 1.99

gültig von Donnerstag, 22.08.24 – Samstag, 24.08.24

Kühlregal & 
Tiefkühlung
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Neuseeländische 
Lammlachse
mariniert in feiner 
Kräuterbuttermarinade, 
ca. 200 g (21.90 / kg)

Kasseler-Minutensteak
vom Schwein, gepökelt, 
goldgelb geräuchert
400 g 
(8.23 / kg)

3.29
3.991

–17%

Rinder-Wade 
vakuumverpackt, ca. 1 kg

Spanferkel-Rollbraten
besonders zart, saftig,
vakuumverpackt, 
ca. 1 kg

aus 
Weidehaltung

Hochrippensteak 
vom Jungbullen
garantiert 21 Tage gereift
ca. 300 g (13.90 / kg)

–21%
pro 100 g

2.19
2.791

Steinfeld,
NiedersachsenNiedersachsen

Aktion
pro 100 g

1.39

Aktion
pro kg

8.99

Aktion
pro kg

8.99

Badbergen,
NiedersachsenNiedersachsen

Rinder-Keulenbraten
vakuumverpackt, ca. 1 kg

Aktion
pro kg

9.99

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 22.08.24 – Samstag, 24.08.24

Samstag, 24.08.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 22.08.24 –34
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, ,außer: Neuseeländische 
Lammlachse 2.20

Fleisch & 
Wurst DER ORT,

KOMMEN.
DER

KOMMEN.
DER VIELFALT

DER ORT,
AN DEM WIR IN DEN
DER ORT,

VIELFALT

DER ORT,
AN DEM WIR IN DENAN DEM WIR IN DEN GENUSS
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1.19*

1.391

–14%

Kochhinterschinken
zart & saftig, 200 g
(7.45 / kg)

1.49*

1.691

–11%

fangfrisch – 
nie eingefroren

Aquakultur

XXL

Hähnchenbrustfilet 
Classic
gepökelt, gegart, 
gebraten
150 g 
(13.27 / kg)

1.99*

2.291

–13%

Leberkäse
fein, 2 x 200 g
(6.98 / kg)

–37%

2.79*
3.651

2.29*

(5.73 / kg)

–23%

Pfälzer 
Leberwurst
herzhaft
200 g
(5.95 / kg)

Norwegisches Lachsfilet
mit Haut, praktisch 
grätenfrei, ca. 1 kg
(14.90 / kg)

Aktion
pro 100 g

1.49

Geflügelsalami
Classic oder Pfeffer,
100% Geflügel
80 g (13.88 / kg)

1.11*

1.891

–20%

Stadion 
Bratwurst oder
Stadion 
Krakauer
400 – 500 g
(7.98 – 
9.98 / kg)

3.99*

4.991

–20%
Garrel,

NiedersachsenNiedersachsen

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 22.08.24 – Samstag, 24.08.24

Samstag, 24.08.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 22.08.24 – 35

K
W

 3
4 

/ 
G

aO
sW

eB
re

S
B

K
W

 3
4 

/ 
G

aO
sW

eB
re

S
B

DER ORT,
KOMMEN.

DER VIELFALT
AN DEM WIR IN DEN GENUSS

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Kochhinterschinken 1.49, 
Leberkäse 2.99
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!“§$%_3424_38_10Proz_200x100.gif_200x100
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* Einlösbar im PlayStation™Store. PS Plus ist ein laufendes Abonnement mit 
wiederkehrenden Abonnementgebühren, die automatisch in der beim Kauf 

gewählten Frequenz abgebucht werden, bis das Abonnement gekündigt 
ist. Es gelten die Nutzungsbedingungen: play.st/psplus-usageterms

© 2024 Sony Interactive Entertainment LLC. All rights reserved. 
“PlayStation”, “PlayStation Family Mark”, “Play Has No Limits” are 

registered trademarks or trademarks of Sony Interactive Entertainment Inc.

PlayStation™Store Guthaben

DAS PERFEKTE 
PLAYSTATION®-GESCHENK*

FÜR ALLE SPIELE, ADD-ONS, 
PLAYSTATION®PLUS UND MEHR

50 € Einkaufswert

500
Zusatz-Punkte

200
Zusatz-Punkte

20 € Einkaufswert

10 € Einkaufswert

100
Zusatz-Punkte -10%

Rabatt auf Conrad Geschenkkarte
Beim Kauf einer variablen Conrad 

Geschenkkarte bis zu 15 € sparen – 
jetzt in Ihrer Netto Filiale 
und auf netto-online.de.

/?&_2259260000auch 
online

/?&_2354513000auch 
online

/?&_2259241002auch 
online

Donnerstag, 22.08.24 –36
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Fr Super WochenendeDo Sa
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Kinder 
Bademantel
• mit Patch im 

Lizenzmotiv

Kinder Pyjama 
mit Flanellhose
• hoher Baum-

wollanteil
• angenehmer 

Tragekomfort
• flauschig 

und warm

Größen: 
98/104 – 122/128

9.99
Aktion

7.99
Aktion

Größen: 
98/104 –122/128

/?&_2582567000auch 
online

/?&_2582568000auch 
online

Aktion
2er Pack

4.99

Kinder Unterhemden, 2er Pack
• Material: 100% Baumwolle
• angenehmer Tragekomfort

Größen: 98/104 – 110/116

/?&_2692959000auch 
online

Kinder T-Shirt, 
2er Pack
• hoher Baum-

wollanteil

Größen: 
98/104 – 122/128

Aktion
2er Pack

7.99

/?&_2582569000auch 
online

Kinder Cap
• mit Lizenzmotiv

Größe: ca. 54 cm

3.99
Aktion

Tragbare Spielekonsole
• 2,4 Zoll Farbbildschirm und 65 tolle Spiele

19.99
Aktion

Größen: 
98/104 – 122/128

9.99
Aktion

Kinder Softshelljacke
• mit Kapuze 

und Reißver-
schluss-
taschen

/?&_2564050000auch 
online

Spielball leuchtend
• leuchtet beim 

Aufspringen

2.99
Aktion

K
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G

a

37netto-online.de

gültig von Donnerstag, 22.08.24 – Samstag, 24.08.24

Samstag, 24.08.24
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko.

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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auf den gesamten 
Einkauf ab 35 Euro 

in deiner Filiale

im Markt scannen 
oder in der Netto-App/
DeutschlandCard-App 

aktivieren und vorzeigen

So einfach geht’s: Vorteils-Coupon ausschneiden oder in der App aktivieren, vorzeigen & punkten.
Punktegutschrift ca. 1 Woche nach dem Einkauf. Nicht mit anderen Punkte-Aktionen – bezogen auf den 
gesamten Einkauf – kombinierbar. 6-fach Punkte auf Basis-Punkte. Punktegutschrift kann erst ab einem 
rabattfähigen Mindestumsatz von 35 Euro geltend gemacht werden. Coupon nur einmalig und nicht 
nachträglich je DeutschlandCard Konto einlösbar. Nur haushaltsübliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch 
werden Punkte zurückbelastet. Von der Bepunktung ausgenommen sind Pfand, Tabakwaren, Buch- und 
Presseerzeugnisse, Tchibo/Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthaben-
karten. Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount.

gültig am Freitag, 
23.08.24

Punkte
6-fach

9 941202 767630
ab 35 € Einkaufswert

Punkte
6-fach

– einmalig einlösbar –

FREITAG IST

gültig am Freitag, 23.08.24

FREITAGFREITAG
PUNKTE

FREITAG ISTFREITAG IST

gültig am Freitag, 23.08.24

Vom 19.08. – 24.08.24

Punkte einlösen 
und zurückerhalten2

2  Punktegutschrift ca. 4 Wochen nach Aktionsende. Ausgenommen von der Punkteeinlösung sind Einkäufe, die Prepaidprodukte, Geschenkkarten und Gutscheine enthalten. 
Nur gültig bei angemeldeter DeutschlandCard. Höhe der eingelösten Punkte - bei Teilnahme mit der Netto-App - frei wählbar. Teilnahme direkt an der Kasse oder mit der App möglich.

5%

Speisequark
40% Fett i.Tr.
250 g
(2.08 / kg)

0.52*

1.051

–50%

gekühlt

gültig am Freitag, 23.08.24
NETTO-TAG!

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online38

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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auf den gesamten 
Einkauf ab 35 Euro 

in deiner Filiale

im Markt scannen 
oder in der Netto-App/
DeutschlandCard-App 

aktivieren und vorzeigen

So einfach geht’s: Vorteils-Coupon ausschneiden oder in der App aktivieren, vorzeigen & punkten.
Punktegutschrift ca. 1 Woche nach dem Einkauf. Nicht mit anderen Punkte-Aktionen – bezogen auf den 
gesamten Einkauf – kombinierbar. 6-fach Punkte auf Basis-Punkte. Punktegutschrift kann erst ab einem 
rabattfähigen Mindestumsatz von 35 Euro geltend gemacht werden. Coupon nur einmalig und nicht 
nachträglich je DeutschlandCard Konto einlösbar. Nur haushaltsübliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch 
werden Punkte zurückbelastet. Von der Bepunktung ausgenommen sind Pfand, Tabakwaren, Buch- und 
Presseerzeugnisse, Tchibo/Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthaben-
karten. Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount.

gültig am Freitag, 
23.08.24

Punkte
6-fach

9 941202 767630
ab 35 € Einkaufswert

Punkte
6-fach

– einmalig einlösbar –

FREITAG IST

gültig am Freitag, 23.08.24

FREITAG
PUNKTE

FREITAG IST

Vom 19.08. – 24.08.24Vom 19.08. – 24.08.24

Punkte einlösen 
und zurückerhalten2

2  Punktegutschrift ca. 4 Wochen nach Aktionsende. Ausgenommen von der Punkteeinlösung sind Einkäufe, die Prepaidprodukte, Geschenkkarten und Gutscheine enthalten. 
Nur gültig bei angemeldeter DeutschlandCard. Höhe der eingelösten Punkte - bei Teilnahme mit der Netto-App - frei wählbar. Teilnahme direkt an der Kasse oder mit der App möglich.

5%

Speisequark
40% Fett i.Tr.
250 g
(2.08 / kg)

0.52*

1.051

–50%

gekühlt

gültig am Freitag, 23.08.24
NETTO-TAG!

Golden Toast Butter-
oder Vollkorntoast
500 g (1.88 / kg)

0.94
1.89

–50%

Schweine-Schinkenbraten
aus der Nuss, vakuumverpackt, ca. 1,2 kg

5.49
UVP 10.99

pro kg

–50%
Loxstedt,

NiedersachsenNiedersachsen

Rotkäppchen Sekt
versch. Sorten
0,2 Liter
(4.40 / l)

0.88
1.591

–44%

9.99
UVP 19.98

3er-Set

–50%

Frischhaltedosen 
Clip & Close, 3er Set
• 100% dicht
• spülmaschinenfest
• geeignet für 

Kühlschrank, 
Tiefkühltruhe 
oder Mikrowelle

Made in
Germany

1.89 1.59

/?&_352868auch 
online

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online 39
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

GÜNSTIGERGÜNSTIGER
BIS ZU 50%
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!“§$%_2924_34_Preissiegerschein_63x63.gif_63x63

Gouda oder 
Edamer in Scheiben
400 g (4.98 / kg)

1.99*

2.791

–28%

gekühlt

Chicken Wings Box
Hähnchen-Flügel geteilt, 
pikant gewürzt
ca. 1,8 kg

XXL

3.79

pro kg

Aktion

Gouda oder 

SAMSTAGS
KRACHER

gültig am Samstag, 
24.08.24

KRACHERKRACHERKRACHER
gültig am Samstag, 

Jacobs Gold 
oder Crema
löslicher 
Bohnenkaffee
200 g
(27.20 / kg)

5.44

Aktion

Arktis Premium Vodka
40% Vol., 0,5 Liter
(9.98 / l)

4.99
6.491

–23%
/?&_1877519000auch 

online

Heidelbeeren
Polen, Kl. I, 300 g Schale
(9.97 / kg) XXL

2.99*

300 g 
Schale

Aktion

König Pilsener
24 x 0,33 Liter Kiste, zzgl. Pfand 3.42
(1.26 / l)

9.99
15.841

–36%

Filialangebote: Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof
Onlineangebote: NeS GmbH • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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netto-reisen.de

7 Nächte

6 Nächte

7 Nächte

649.-
p. P. ab 

399.-
p. P. ab 

499.-
p. P. ab 

Jetzt Frühbucher-
preise für 2025 sichern

 Inkl. Ausflugspaket
i. W. v. 149 €

Inkl. 14 Ausflugstipps

Traumhafte Fjordwelt
8-tägige Kreuzfahrt
• 7 Nächte in der geb. Außenkabinenkategorie
• Vollpension 
•  Benutzung zahlreicher 

Bordeinrichtungen

Riviera & Mehr  
7-tägige Busreise inkl. Ausflügen
• An- und Abreise im modernen, 

klimatisierten Fernreisebus 
• 6 Nächte im DZ 
• Frühstück

Schweiz – Lugano 
Hotel Delfino *** 
• 7 Nächte im DZ 
• 7x Frühstücksbuffet
• 5x Abendessen (2-Gang-Menü)
• 12 Erlebnisse i. W. v. bis zu 200 €

 0228 – 71 002 897

 06196 – 78 00 333

 0261 – 98 364 004

Reisecode:
CDI004

Reisecode:
NER3108

Reisecode:
NET2408B

7 Nächte

599.-
p. P. ab 

Inkl. 5 Wanderungen

Wandern auf Mallorca
8-tägige Flugreise  
• Inkl. Flug und allen Transfers
• 7 Nächte im DZ 
• Halbpension Plus

 06196 – 78 00 333

Reisecode:
NEV3108

Leuchtturm von Capdepera Strandpromenade in der Altstadt von Nizza

 Bild: © Eva-Bocek/stock.adobe.com

 Bild: © Jan Geerk

 Bild: © Wirestock/Getty Images

Costa Diadema Lago Maggiore

NETTO-REISEN.DE

500
Zusatz-Punkte

500
Zusatz-Punkte



auch 
online/?&_2162255000

Gold, Naturmild 
oder entkoffeiniert
Kaffee gemahlen
500 g (9.58 / kg)

4.79*

Dauertiefpreis

Löslicher 
Kaffee
versch. 
Sorten
200 g 
(26.45 / kg)

Kaffee
Der Beste, 
gemahlen
500 g (10.98 / kg)

Sticks
löslicher 
Bohnen-
kaffee,
versch. 
Sorten
140 – 
180 g 
(9.94 – 
12.79 / kg)

1.79*

Dauertiefpreis

5.49*

Dauertiefpreis

Kaffee-
filter
100 Stück 

0.99*

Dauertiefpreis

5.29*

Dauertiefpreis

Kaffee 
Extra
gemahlen
500 g 
(8.58 / kg)

4.29*

Dauertiefpreis

NETTO
EIGENMARKEN

NETTO
BÜHNE FREI FÜR DIE

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Fineliner, 10er
• zum Schreiben, 

Zeichnen 
und Malen

• Strichstärke 
0,4 mm

• metallge-
fasste Spitze

Dauertiefpreis

10 Stück

1.99

Textmarker, 4er
• zum Markieren von 

wichtigen Textstellen
• Schreibspitze in 

Keilform für Feine & 
Breite Linien

• Strichstärke 
1 – 4,5 mm

Dauertiefpreis

4 Stück

1.29

Fasermaler Duo, 10er
• zum Malen, Zeichnen und 

Schreiben
• mit Lebensmittelfarbstoff
• aus vielen Textilien 

auswaschbar

Dauertiefpreis

10 Stück

1.69

Buntstifte 
12er
• ideal zum 

Malen
• Leuchtend 

satte Farben
• hohe 

Deckkraft

NETTO
EIGENMARKEN

NETTO
BÜHNE FREI FÜR DIE

Dauertiefpreis

12 Stück

1.49

Dauertiefpreis

Kugelschreiber, 4er
• in königsblau und schwarz

erhältlich
• ergonomisches Griffstück
• Strichstärke 0,5 mm

Dauertiefpreis

4 Stück

1.99

Kugelschreiber, 4er
• in königsblau und schwarz

erhältlich

Dauertiefpreis

2 Stück

2.49

Tintenroller, 2er
• in königsblau und 

schwarz erhältlich 
• radierbar
• Strichstärke 0,4 mm

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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auch 
online/?&_2602442000

Suppe
versch. Sorten
750 ml (0.79 / l)

Soßenbinder
250 g
(3.16 / kg)

0.79*

Dauertiefpreis

Sauce 
Hollan-
daise
Klassisch 
oder Fett-
reduziert
335 ml 
(3.85 / l)

Sauce 

1.29*

Dauertiefpreis

/?&_2602442000/?&_2602442000

Röstzwiebeln
150 g (8.60 / kg)

1.29*

Dauertiefpreis

auch 
online

Brühe
versch. Sorten, ergibt 7 Liter
(0.14 / l)

NETTO
EIGENMARKEN

NETTO
BÜHNE FREI FÜR DIE

0.99*

Dauertiefpreis

0.59*

Dauertiefpreis
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4

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.



NETTO
EIGENMARKEN

NETTO
BÜHNE FREI FÜR DIE

Bratensauce
3 x 16 g
(14.38 / l)

0.69*

Dauertiefpreis

Jägersauce
3 x 21 g
(12.54 / l)

0.79*

Dauertiefpreis

Salat Fix
5 x 90 ml (1.09 / l)

Jodsalz 
mit Fluorid
500 g 
(0.58 / kg)

0.29*

Dauertiefpreis

Fix
versch. Sorten
40 g (12.25 / kg)

0.49*

Dauertiefpreis

0.49*

Dauertiefpreis

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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